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КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ 

 

ПРОТОКОЛ  № 11 

 

від 18 липня 2023 року  

м. Київ 

 

Засідання приймальної комісії. 

 

Голова – Іван ГРИЩЕНКО 

Секретар – Тетяна ВЛАСЮК 

 

Присутні: С.І. Арабулі; О.В. Білошкура; Ю.А. Бірюкова; Л.М. Ганущак-Єфіменко;            

Т.М. Деркач; Н.М. Заріцька; О.М. Ковтюх; А.М. Кулиняк; В.В. Ничеглод;                      

О. В. Ольшанська; Н.В.Остапенко; В.М. Павленко; І. В. Панасюк; О.М. Пасько;           

М.А. Ткаченко; Т.В. Сінькевич;  Н.В. Чупринка 

 

Порядок  денний: 

1. Про затвердження обсягів державного замовлення для здобуття освітнього ступеня 

«бакалавр» на основі повної загальної середньої освіти між освітніми програмами спеціальності 

022 Дизайн. 

2. Про затвердження обсягів державного замовлення для здобуття освітнього ступеня 

«бакалавр» на основі НРК5 спеціальності 022 Дизайн. 

3. Про затвердження змін до складу факультетських відбіркових комісій для 

прийому документів від вступників для вступу на здобуття освітніх ступенів «бакалавр» 

та «магістр».  

 

СЛУХАЛИ: Івана ГРИЩЕНКО  – Про затвердження обсягів державного замовлення для 

здобуття освітнього ступеня «бакалавр» на основі повної загальної середньої освіти між освітніми 

програмами спеціальності 022 Дизайн. 

ВИСТУПИЛИ: Іван ГРИЩЕНКО – з пропозицією про затвердження обсягів державного 

замовлення для здобуття освітнього ступеня «бакалавр» на основі повної загальної середньої 

освіти між освітніми програмами спеціальності 022 Дизайн. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити обсяги державного замовлення для здобуття освітнього ступеня 

«бакалавр» на основі повної загальної середньої освіти між освітніми програмами спеціальності 

022 Дизайн: 

Спеціальність 022 «Дизайн» 

 

СЛУХАЛИ: Івана ГРИЩЕНКО  – Про затвердження обсягів державного замовлення для 

здобуття освітнього ступеня «бакалавр» на основі НРК5 спеціальності 022 Дизайн. 

ВИСТУПИЛИ: Іван ГРИЩЕНКО – з пропозицією про затвердження обсягів державного 

замовлення для здобуття освітнього ступеня «бакалавр» на основі на основі НРК5 спеціальності 

022 Дизайн. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити обсяги державного замовлення для здобуття освітнього ступеня 

«бакалавр» на основі на основі НРК5 спеціальності 022 Дизайн: 

 

Обсяг державного замовлення на підготовку здобувачів вищої освіти за освітнім ступенем 

«бакалавр» (2023 рік) 

Спеціальність  Освітня програма  

Обсяги державного замовлення 

форма здобуття освіти 

денна 

022 Дизайн  Графічний дизайн  18 

Мульмедійний дизайн 15 

Дизайн середовища 10 

Дизайн одягу (взуття) 10 

Всього  53 

http://knutd.edu.ua/files/pk/obsiag_state_order/2.pdf
http://knutd.edu.ua/files/pk/obsiag_state_order/2.pdf
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Спеціальність 022 «Дизайн» 

 

СЛУХАЛИ: Івана ГРИЩЕНКО – про затвердження змін до складу факультетської 

відбіркової комісії факультету Мистецв і моди  для прийому документів від вступників для вступу 

на здобуття освітніх ступенів «бакалавр» та «магістр». 

ВИСТУПИЛИ: Тетяна ВЛАСЮК – з пропозицією про затвердження змін складу 

факультетської відбіркової комісії факультету Мистецв і моди  для прийому документів від 

вступників для вступу на здобуття освітніх ступенів «бакалавр» та «магістр». 

ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни в складі  факультетської відбіркової комісії факультету 

Мистецв і моди  для прийому документів від вступників для вступу на здобуття освітніх ступенів 

«бакалавр» та «магістр», а саме: 

Ввести до складу факультетської відбіркової комісії факультету Мистецв і моди  : 

Відповідальний секретар: 

Яценко М. В. доцент кафедри МО 

Вивести зі факультетської відбіркової комісії факультету Мистецв і моди: 

Відповідальний секретар: 

Внукова О. М. доцент кафедри ПОСТД 

 

 

 

 

 

 

Обсяг державного замовлення на підготовку здобувачів вищої освіти за освітнім ступенем 

«бакалавр» (2023 рік) 

Спеціальність  Освітня програма  

Обсяги державного замовлення 

форма здобуття освіти 

денна 

022 Дизайн  Графічний дизайн  7 

Мульмедійний дизайн 6 

Дизайн середовища 3 

Дизайн одягу (взуття) 4 

Всього  20 

http://knutd.edu.ua/files/pk/obsiag_state_order/2.pdf
http://knutd.edu.ua/files/pk/obsiag_state_order/2.pdf

